■日時

令和 ３ 年 １０ 月 １０日 （日）  午後 ２ 時より

■場所

大阪 四天王寺 本坊内 内仏殿

住所 : 大阪市天王寺区四天王寺 1 丁目 11-18

■参拝について

本年は、来賓、一般のご参拝はございません。

供養品は、従前通りお預かりいたします。

■供養品について

・ 定型大の郵便封筒の大きさに限り、1 商品ごとに願います。

　ご住所、お名前をご記入の上、お申し付けください。

・ 供養品は、念珠・数珠に限らせて頂きます。

・ 送料に関しましては、ご負担頂きます。 供養料は無料です。

・ お預かり致しました供養品は、一切返却できません。

・ 供養品の到着は、なるべく 9 月中でお願いいたします。

本年は、当日の念珠のお受けをしておりませんので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

第十回 数珠供養会 ・ 供養品受付 要項

　本年も、昨年と同様、コロナウィルス感染拡大防止という観点から、規模を縮小し、執り

行う予定です。

来賓、一般のご参拝はございません。なお、コロナウィルス感染の状況により、開催内容を

変更する場合がございます。

　数珠供養会が開催されない場合、お預かりした念珠は来年の数珠供養会まで保管いたします。

何卒ご了承ください。

〈主催〉

日本数珠製造会 代表 山田弘樹

電話 : 06 - 6768 - 1815   FAX : 06 - 6763 - 1335